
RUC: 1803888724001
FACTURA N°: 001-101-000000117
N° AUTORIZACION:

1311202401180388872400120011010000001171234567814

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-11-13T14:11:31-05:00

1311202401180388872400120011010000001171234567814

MAYRA VERONICA SILVA ZAMORA

RIMPE EMPRENDEDOR  
MATRIZ: AMBATO, HUACHI CHICO, JOSE SUAREZ Y JOSE GARCÍA

SUCURSAL: AMBATO, JOSE SUAREZ Y JOSE GARCÍA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 13/11/2024 RUC/CI: 1690015567001 NOMBRE: COOPERATIVA DE TRANSPORTE LOS TAYOS

DIRECCION: AV. ALBERTO ZAMBRANO

FORMAS DE PAGO

Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 641.74

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

AO3387
DMAX GAS 3.5-2.4, AVEO,(P6-B2), CORSA, EMOTION,SAN REMO, OPTRA, ASTRA, ZAFIRA
(2862)(2841),EVOLUTIO

40.00 1.3043 15 0.0000 52.17

AO7317
PALIO, FIORINO, (P6-B2), CIVIC, I-10, CERATO, RIO, SPORTAGE, MURANO (PH2867) QASQAI,
PATROL, ACCENT

40.00 1.2609 15 0.0000 50.43

AFE268
DMAX DIESEL 2014, TOYOTA HILUX 2.7, HIACE 3.0 DIESEL (FF1111), (HK5040B), ORIGINAL, (F11112)

15.00 2.6957 15 0.0000 40.43

AFP876 CHEVROLET SAIL 1.4 2012, (P6-B16) 6.00 2.8522 15 0.0000 17.11

AO2841 CHEVROLET SAIL 1.4 2012, 1.5 2018, N200, N300 (P6-B2)(SH4444)(3387)(2862) 6.00 1.3478 15 0.0000 8.09

AFP573 AVEO, CHEVITAXI, (P12-B16), (SENSOR), OPTRA, SPARK, EMOTION, JAC T6 GS, (40/1) 20.00 1.9130 15 0.0000 38.26

AFK001 DMAX DIESEL 3.0 NUEVA 2014 KIT FILTROS DIESEL, (P6-B16) NLR 511 EURO 4 2020 20.00 5.1304 15 0.0000 102.61

AFP083
MAZDA BT50 TURBO DI 4X4 - 4X2,(P6-B16), SPORTERO DI, TOYOTA DINA, COASTER, (SFC190), L200

6.00 4.0522 15 0.0000 24.31

AA2659 DMAX DIESEL 3.0 NUEVA 2014, (P4-B9) (MK50034) 15.00 4.7826 15 0.0000 71.74

AA9902 CHEVROLET AVEO, CHEVY TAXI, (P4-B9), EMOTION 10.00 2.5130 15 0.0000 25.13

AA1109 GREAT WALL M4 2015, C30 2020, (P3-B9) 6.00 3.4435 15 0.0000 20.66

AA11952 TOYOTA YARIS SPORT 1.5 2019, (P2-B19), RUSH 2021 2.00 4.4348 15 0.0000 8.87

AA9100 KIA RIO X LINE, GT, LIMITED, SPORT, (P2-B9) 10.00 4.4348 15 0.0000 44.35

AA2070 HYUNDAI ACCENT RB 2011.., (P2-B9), KIA RIO R 6.00 3.1304 15 0.0000 18.78

AC65220 CHEVROLET SPARK GT 2018, (P2-B14), BEAT ACTIVE 2019 2.00 4.1652 15 0.0000 8.33

AA11071 CHEVROLET SPARK GT (P4-B11) 2.00 3.1739 15 0.0000 6.35

AA38240 GREAT WALL WINGLE 5-7 2.0 DIESEL 2019, (P3-B9) 2.00 5.1130 15 0.0000 10.23

AO2849 MAZDA BT50 GASOLINA, 1.6, 2200, 626 (P6-B2) (AO3593) FORD COURIER, JACK T8 6.00 1.6957 15 0.0000 10.17

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 558.03

IVA 15%: 83.71

SUBTOTAL: 558.03

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 641.74

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 2886888

Email Cliente: cooperativalostayos@gmail.com


